
令和 3 年 10 月 8 日 

学生・保護者各位  

 

学校法人 阪和学園 

錦秀会看護専門学校 

学校長 宇藤 裕子 

 

籔本雅巳前理事長の報道について 

 

この度の籔本雅巳前理事長の逮捕報道について、学生並びに保護者の皆

様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び

申し上げます。 

御報告が遅れておりますが、令和 3 年 9 月 30 日付で角源三理事長へ交

代する運びとなりました。先の報道によりこのような形でお知らせするこ

ととなりましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

現在の状況を申し上げますと、当校の学校運営に関しましては、今回の

事件に無関係であることを確認しております。  

今後も学生と保護者の皆様にご安心いただけるよう、教職員一同より一

層尽力する所存でございます。 

何卒ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

本件に関するお問合せ 

TEL：0721-21-9015 

錦秀会看護専門学校 

事務長 奥田 


